
   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

 

 

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ: 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ: 

 
1. от 29.11.2024 № 47 «О признании утратившим силу постановления администрации Ореховского сельского поселения от 12 
декабря 2023 года № 41» 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29 ноября 2024 года № 47 
 

с. Орехово 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2023 ГОДА № 41 

 
Рассмотрев экспертное заключение № 31714 Правового управления администрации Костромской области, 

в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Ореховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ореховского сельского поселения от 
12.12.2023 года № 41 «Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в бюджет Ореховского 
сельского поселения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
 

 
Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Тимофеев  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Совет депутатов Ореховского сельского поселения                                                                                   Выходит по мере необходимости   
 Галичского   муниципального района Костромской области. 

  
Издается  с 22 сентября 2006 года                                                                                                                                     № 16 (321)  04 декабря 2024 г. 

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов Ореховского  сельского поселения.  

Адрес: 157215,  Костромская область, Галичский район, с. Орехово, ул. Советская, д. 12.                 

Телефон: (494 37) 3-12-05                                                                                                                                                                  Тираж 7 экземпляров. 

Ответственный за выпуск:  С.Ю.Лебедева 
 


	...
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 ноября 2024 года № 47

